平成 24 年 4 月 2 日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｅ Ｍ Ｉ Ｔ Ｅ Ｃ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役会長 石塚 二朗

 (コード番号：6626)
問合せ先 取締役管理本部長 豊井 義次

 (TEL. 03-3621-1155)

役職員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 4月 1日付で下記のとおり役職員の異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役職員の異動（平成 24 年 4 月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

緑川 晃
常務取締役

技術本部、品質保証本部、革新推進室管掌

常務取締役

技術担当役員

福 英晴
取締役

営業本部長

取締役

中国事業本部長

神山 準
取締役

革新推進室長

取締役

品質保証本部長

高橋 克司
取締役

中国事業本部長

取締役

中国事業本部副本部長

石塚 大助
取締役

技術本部長

取締役

生産本部副本部長

吉川 一治 品質保証本部長 品質保証本部副本部長

以  上